* spectenl el pertineant, el nonnulli etiam

civitatum et dioecesum, ac partium prae-

fatarum non formident eadem castra, vil-

las, loca et terra?, domos, possessiones,

aquas, ac decursus aquarum, iura, iuris-

dictiones , fructus , census , redditus et

proventus eonmidem occupare, vel super

eisdem et quibuscumque aliis bonis, mo-

bilibus et immobilibus, spirilualibus et

temporalibus, aquis et aliis rebus, iisdem

monachis multiplices molestias el iniurias

inferre et iacturas. Quare dicti prior et

monachi nobis bumiliter supplicari fece-

runt, ut, cum sibi valde reddalur difficile

prò singulis qucrelis ad Sedem Aposloli-

cam habere recursum, providere' ipsis

super boc paterna diligenlià curaremus.

ordinaiiones. Nos igitur, advcrsus occupatorcs, deten-

tores, pracsumplores, molestalores el in-

iurialores buiusmodi ilio volenles ipsis

priori et monacbis remedio subvenire
,

quo ipsorum compescalur leuieritas et

aliis aditus committendi similia praeclu-

dalur, vobis per apostolica scripta man-

damus, quatenus vos, vel duo, aut unus

vestrum, per vos, vel alium, seu alios,

eliamsi sinl extra loca in quibus deputali

cstis conservalores et iudiccs, praofatis

priori et monachis efficacis defensionis

praesidio assislentes, non pcrmitlatis eos

1 Desunt verba ad cos (n. t.).

2 Male edit. Main. hahcl j^fovidcri (it. t.).

super bis el quil)usvis aliis bonis et iu-

ribus, ad dictam Carthusiam spectanlibus,

a quibusvis etiam archiepiscopali , epis-

copali, vel alia ecclesiastica dignitate fun-

genlibus, necnon clcricis, ac ecclesiaslicis

personis, lam rcligiosisquam secularibus,

necnon marchionibus, comitibus, baroni-

bus, nobilihus, militibus el laicis, com-

munitalibus civitatum, universitalibus op-

pidorum, castrorum, villarum et aliorum

locorum , ac aliis singularibus personis

civitalum et dioecesum, ac partium alia-

rum, indebite moleslari, vel eis gravamina,

seu damna vel iniurias irrogari, facienles

dictis priori el monachis ,
cum ab eis

vel eorum procuratoribus fuerilis requi-

siti, de praediclis et aliis personis qui-

buslibet super restitulione huiusmodi ca-

strorum, villarum , terrarum et aliorum

locorum, iurisdictionum, iurium el hono-

rum mobilium et immobilium, reddituum

quoque et proventuum, et aliorum quo-

rumcumque honorum, necnon de quibus-

libet violenliis, iniuriis et damnis prae-

sentibus et futuris, in illis videlicet quae

iudicialem requirunt indaginem, summa-

rie, simpliciter el de plano, sine slrepilu

el figura iudicii, in aliis vero, proul qua-

lilas eorum exegerit, iuslitiae complemen-

lum , occupatores seu delenlores
,
prae-

sumplores , molestalores el iniuriatores

huiusmodi, necnon contradictores quos-

libet el rebelles, cuiuscumque dignitatis,

status, gradus, ordinis, vel conditionis

extiterint, quandocumquc et quoliescum-

quo expedieril, aucloritate noslrà per cen-

suras ecclesiaslicas, appollationc poslpo-

sità, compescendo, invocalo eliam ad hoc,

si opus fuerit , auxilio brachii sccularis.

S 2. Non obstanlibus fclicis rccordalio- Couiiariu do-
3

. rogai.

nis Bonil'acii Papac Vili praedecessoris

nostri, in quibus cavctur expresse, ne quis

extra suam civitatcm el dioecesim, nìsi

in certis expressis casibus, et in illis ul-

tra unam dielam a fine suac dioecesis ad
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iudicium evocetur, seu ne conservatores

el iudices a dicià Sede deputali extra ci-

vitalcm el dioecesim, in qiiibus deputati

fuerint, centra quoscumque procedere, seu

alii vel aliis vices suas commillere, aul

nliquos ultra unam dietam a fine suae

dioecesis transferre praesumant-, dum-

niodo ullra tre? dielas aliquis auctoritatc

praescntium non tralialur, seu quod de

aliis quam manifoflis iniuiiis et violen-

liis, ac aliis quae iudicialem requirunt in-

daginem, poenis in cos si secus egerint

et in procuratores adiectis, conservatores

se nullali?nus inlroniillant, quam aliis qui-

buscuinque conslilulionil)us a praedeces-

soribus nostris Romanis Ponliticibus de

iudicibus delegatis et conservatoribus
,

quam personis ultra certuni numerum ad

iudicium non vocandis, aut alias editis
,

quae vestrae possent in hac parte iurisdi-

ctioni, aut polestali, ciusque libero exer-

cilio quomodolibel obviare; seu si aliqui-

bus communiler aul divisim a praefatà

sii Sede indullum, quod excommunicari,

suspendi vcl interdici, seu extra vel ul-

tra certa loca ad iudicium evocari non

possint per lilteras apostolicas non facien-

tes plenam et exprcssam ac de verbo ad

verbum do indulto buiusmodi, ac eorum

personis, locis, ordinibus et nominibus pro-

priis mentionem
,

ci qualibel alia dictae

Sedis indulgenliA generali vcl speciali

cuiuscumquc lenoris exislant' per quam

praesentibus non expressam vel lolaliler

non inserlam vestrae iurisdictionis expli-

catio in hac parte valcal quomodolibel

impediri, el de qua cuiusque loto tenore

liabenda sii menlio spccialis. El insuper

volunuis, el dieta aucloritate decernimus,

quod qnilibel vestrum prosequi valeat ar-

ticulum eliam per alium incboalum, quam-

vis idem incboans nullo fueril impedi-

mento canonico praedilus, quodque a data

praoscnliuni sii vobis el unicuique ve-

1 Forsan icgendiim cxisiat (R. T.).

ROMANUM An. C. 166i

strum in praemissis omnibus coeptis el non

coeplis, praesentibus el futuris, perpetuala

poleslas et iurisdiclio attribula, ut eo vi-

gore, eàque firmilale possitis in praemis-

sis omnibus, coeplis el non coeptis, prae-

sentibus el futuris, el quo praefalis*, pro-

cedere , ac si praefala omnia et singula

eliam corani vobis coepta fuissent, et iuris-

diclio veslra, et cuiuscumquc vestrum in

praediclis omnibus et singulis per citalio-

nem vel modum alium perpetuata legi-

lime extitisset.

§ 3. Constitulionc praedicià * super obsumia louit.

conservatoribus el alia qualibel in con-

trarium edilà non obslanlibus , eisdem

pracsentiljus pcrprluis futuiis temporibus

valiluris.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvii februa-

lii MDCLXii, ponlificalus nostri anno vii.

Dal. die 17 februarii 1662, ponllf. anno vii.

CCCLXXXII.

Super concessione ecclesiae et cotivenlus

S. Pancraln extra et prope muros Ur-

bis facto, frairibus Carmelilis Discal-

ceatis Ordinis beatae Virginis Marine

de Monte Carmelo, necnon super Irans-

latione, sive nova erectione seminarii

missiomtm eiusdem Congregationis in

praefalis ecclesia et conventu ".

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Inscrutabili divinae providentiae arcano Exordinm.

universalis Ecclesiae regimini praesidentes,

ad illa, quae in fidei calbolicae religio-

nisque propagai ionem et incremento ce-

1 Aptius lege el quoad praefala (r. T.).

2 Male ed. Main. conslilulionem praedictam

(R.T.).

3 Vide ad constitutionem xxxvni, Decel Ro^

manum, huius Ponlificis, sup. pag. 69, qua agi-

tar de dominio et gubernatione buiusmodi se-

minarii.
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dere et cessura esse noscuntur
,
propen- 1 redditiium et proventuum, tam a quon-

Mn|ÌT» hu-
ius ConslitQlio-

sis studiis intendimus, eorumque fìrmilali,

robori et efficaciae libenler consulimiis, ac

alias sollicitudinis noslrae pasloralis par-

les desuper interponimus, proni omnibus

malurae consideralionis trulinà perpen-

sis ad omnipolenlis Dei gloriani aniiiia-

rumque sakiteni cognoscimus in Domino

salubriter expedire.

§ 4. Abàs siquidem nos, cerlis ex cau-

sis tunc expressis adducli, auclorilalc apo-

sloHcà slatuimus, decrevimus et ordinavi-

mus convcntum seu seminarium S. Paub,

sive S. Mariae de Victoria nuncupalum,

de Urbe Ordinis fralrum eiusdem sanclac

Mariae de Monte Carmelo Discalceatorum

nuncupatorura, esse debere provinciae Ro-

manae eiusdem Ordinis provinciali Ro-

mano subieclum in omnibus et per omnia,

eliam quoad convcniualilalem fratrumnon

seminarislarum, ad instar aliorum diciac

provinciae convenluum, ac officialics, a

ca[)itulo generali seu definitorio generali

eleclos, et ibidem conslilulos, dimiltcndos,

videlicet priorem, subpriorem, seu vica-

rium, et ad capiluium provinciale eiusdem

provinciae Ronjanae in fulurum spedare

elcclionem prioris (cum participatione la-

men et approbalione quoad hunc con-

gregalionis venerabiiiuni fratrum noslro-

rum S. R. E. cardinalium negotio propa-

papandae Fidei praepositorum ) necnon

etiam subprioris, seu vicarii, aliornmque

officialium convenlus , seu seminarii lui-

iusmodi, ad formam constilulionis prae-

diclae religionis, renianenlibus lamen ibi-

dem seminario et seminarislis, eorumque

controversiarum et linguarum orienlalium

Icctoribus, et magislris lune cxislenlibus,

et prò tempore fuluris
,
quorum elcclio

et amotio, cum participatione pracposili

generalis dicti Ordinis, ad congrcgationem

cardinalium praediclorum in fulurum spe-

ctaret et perlinerel. Insuper adminislra-

tionem omnium et singulorum bonorum,

dam Francisco Cimino barone de Cacurri,

quam ab aliis reliclorum dalorum, seu

donatorum, et imposlerum reliquendorum,

dandorum, seu donandorum, videlicet prò

missionibus faciendis, curae et diligentiae

dictae congrcgalionis cardinalium, amolis

syndicis et procuraloribus quibuscumque

praedicli Ordinis, commisimus. Practerea,

quamvis convenlus praefalus esset et esse

debercl, ut supia, provinciae Romanae
,

voluimus nihiiominus, ut in ilio, ut aule

dicium est, seminarislae, eorumque leclo-

res et magislri una cum fralribus eiusdem

provinciae libere cobabilare et convenire

valerenl; prò alimentis vero, suslentatione,

veslilu, famulalu, aliisque necessariis se-

minarislarum eorumque leclorum sol-

verenlur piaediclo convenlui , seu eius

priori, aul procuratori, per congrcgalionis

supradiclorum cardinalium minislros ex

reddilibus dicli seminarii, vel prò missio-

nibus, ut supra, reliclis, seu in posterum

relinqucndis, annua scula quadragrinla prò

quolibel seminarislà, vel iectore, prò tem-

pore et ralà Icmporis, quo quilibel lector

et seminarista ibi residerei, ac cobabila-

rel et conviverci , remanenlibus ad con-

venlus commodum eleemosynis seu emo-

iumenlis prò missis a praediclis semina-

ristis, lectoribus el magislris celebi'andis

quomodolibel resullanlibus. Al si lector

prò studio linguarum foret secularis, vel

religiosus allei'ius Ordinis, compelens ci

slipendium ex dicli seminarii reddilibus,

eiusdem congrcgalionis cardinalium arbi-

trio, assignarelur, et alias proni in noslris

in simili forma Drevis lilleris , die xxiv

seplembris mdclv desuper expedilis, qua-

rum lenorcm praosenlibus prò piene et

sufficienlcr expresso et inserto Iiabcri vo-

lumus, ubcrius conlinclur.

§ 2. Cum autem , sicul dileclus filius Exposnio.

Dominicus a SS. Trinilale praepositus ge-

neralis congrcgalionis Ilaliae fratrum Di-
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scalcealorum dicliOrdinisbealaeMariae de
I

constitulus ab cminenlissimo et reveren-

Monle Carmelo nobis nupcr exponi fecil,
j

dissimo domino Francisco liluli S. Mariac

diiectus filius noster Franciscus S. Maiiae
j

in porlicu diacono cardinali Maidalchino

in Porlicu diaconus cardinalis Maidalchi-

nus nunciipalus, qui raonasterium abba-

liam nuncupalum S. Pancratii prope et

extra moenia Urbis olim suppressi Or-

dinis fralrum Ss. Barnabae et Ambrosi!

ad Nemus in commendam ad sui vitam

ex concessione et dispensatone aposto-

lica oblincat', ccclesiam eiusdem S. Pan-

cratii, ac fabricas illi adiacenles, et viri-

darium, nccnon terras illi conliguas , ac

annexas et connexas circumcirca ecclc-

siam et monastcrium huiusmodi eisdem

Dominico pracposito generali, ac congre

gationi llaliae , ad hoc ut seminarium

praedictum commodius illuc transferri
,

seu ibidem de novo erigi valeat, reser-

vato tamen nostro et Sedis Apostolicae

beneplacito, concesserit, cura diversis pa-

clis et conditionibus, ci alias, proul lalius

continetur in publico desuper confeclo iu-

strumento lenoris qui sequilur, videlicet:

I § 3. In nomine Domini. Amen. Prae-

senti publico instrumento cunctis ubique

patcat evidenlcr et sii notum quod anno

ab eiusdem Domini nostri lesu Cbristi

nativilatis ndclxii, indiclione xv, die vero

VII ianuarii, ponliiicalus autcm sanclissimi

in Chrislo Patria et D. N. domini Ale-

xandri divina providenlià Papae VII, anno

eius VII, in mei. Antimi Curii curiae cau-

sarum camerae apostolicae, ac domini

Innocentii Meuli, notariorum publicoium,

insolidura rogati, lestiumque infrascriplo-

rum, ad haec omnia et singula vocalorum,

habitorum, alque rogalorum, pracsen-

tià, praesens et pcrsonaliter conslilulus

perillustris et cxcellentissimus dominus

Julius Caesar Scrronus, in romana curia

advocalus, nobis, eie. cognitus, procuralor

ad intVascripta peragendum specialiler

I Ajuius lege obtinet (r. t.).

nuncupalo , ac perpetuo commendalario

abbate nuncupalo monasterii abballa nun-

cupati S. Pancralii prope et extra moe-

nia Urbis olim suppressi Ordinis Ss. Bar-

nabae el Ambrosii ad iNemus, ut de eius

mandalo procurae coQstat in actis mei

Curii sub hodiernà die ad hoc, cui cmi-

nenlissimo domino cardinali uiliil magis

curae est, ul quantum per vires licei ca-

Iholica religio ubique lerrarum orbis, se-

molis baerelicorum et infidclium falsis

dogmalibus, propagelur, ac in ecclesiis

monasleriorum eius regimini el gubernio

ex bcnignilate Sedis Apostolicae commis-

sis divinus cultus ac minislrorum eccle-

siaslicorum nuraerus augealur , inibique

divina officia malori qua polest vene-

ratione peraganlur, ac exoptatum fineni

aliquà in parte consequi sperans si per

ipsum ecclesia praedicla, ac fobricae illi

adiacenles, et viridarium, necnon lerrae

illi conliguae, ac annexae et connexae,

circumcirca ecclesiam ac monaslerium

huiusmodi, ad hoc ut commodius semi-

naiium missionum sub lilulo S. Pauli fra-

lrum Carmelilarum Discalccalorum Con-

gregalionis llaliae Ordinis bcatae Mariae

Virginis de Monte Carmelo ad praesens

exislens in domo regulari, seu convenlu,

S. Mariae de Victoria nuncupatà de Urbe

eiusdem Ordinis, ad praedicUun monasle-

rium S. Pancralii apostolica aucloritate

transferri, seu in eo denuo erigi valeat,

quantum in se est, concederentur el as-

signarentur
;

Quapropter ex causis supradiclis dictus

dominus lulius Caesar Serronus, procu-

ratorio nouiine ul supra , reservato in

primis el anle on)nia beneplacito aposto-

lico, el non alias, aliler,nec alio modo, eie,

sponle, eie, omni meliori modo, eie,

ecclesiam, ac fabricas et viridarium, nec-
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Conditioncs
apposiue.

non terras praedictas, in eodem stala et

esse in quo ad praesens reperiuntiir, prò

diclo seminario ad effeclum iliius trans-

lalionis, sive novae erectionis, ut prae-

fertur, absque alio praeiudicio ipsius emi-

nentissimi domini cardinalis, eiusque in

dicto monasterio successorum, praeposito

ac definitoribus generalibus, aliisque su-

perioribus praesenlibus et prò tempore

exislentibus dicti Ordinis, ceterisque reli-

giosis eiusdem Ordinis , licet absenles *,

reverendissimo patri Dominico a Sanctis-

simà Trinitale praeposito generali dicti

Ordinis Carmelilaruni Discalcealorum
,

necnon admodum reverendo patri Phi-

lippo a SS. Trinitate et reverendo patri

Ballhassare a S. Catherinà Senensi, defi-

nitoribus generalibus praedicti Ordinis

Congregationis Italiae, praesenlibus et ac-

ceplantibus etiam prò administraloribus

reverendis patribus Ioanne a S. Hiero-

nymo et Paulo a SS. Sacramento etiam

definitoribus generalibus Ordinis et Con-

gregationis praediclae absentibus
,

prò

quibus, et quatenus opus sit, de rato in

forma promittentibus ; ita quod , etc.
,

alias, etc, in perpetuum concessit et as-

signavit, cum clausulà et effectu consti-

tuli in forma, nullo iure, eie, nisi infra-

scriptis legibus, conditionibus et reser-

valionibus inter ipsum eminentissimum

dominum cardinalem et praedictos reve-

rendum patrem praepositum generalem

et administralores reverendos palres de-

finilores nomine proprio ac lotius Ordinis

huiusmodi sub eodem beneplacilo aposto-

lico convenlis et slatulis, videlicel :

Quod litulus et denominalio abbaliae

praediclae, ac fruclus, l'eddilus, proven-

tus, iura, obvenliones, emolumenla, res,

bona, dona, proprietates, pracdia, iuris-

dicliones , acliones , annexa et connexa
,

perlinentia, dependentia, adiacentia, prae-

ler praemissa, census, canoncs, respon-

1 Forsau legendum absentibus (R. T.).

Bull. Rom. - Voi. XVI. 97

siones et alia quaecumque in quibusvis

rebus consislenlia bona ad monastcrium

praedictum quomodolibel et quocumque

lilulo speclanlia et perlinentia, ad prae-

dictum dominum cardinalem et eius in

diclo monasterio successorcs libere ac

pieno iure, perinde ac si concessio prae-

dicta facta non fuisset, perpetuo reservata

existant; itaut eadem concessio semper

inlelligalur facta et esse debeat de solis

et nudis muris ipsius ecclesiae, illiusque

domorum, ac de viridario ci lerris prae-

diclis, ac omnia et singula alia superius

expressa praeter haec praemissa a prae-

dictis ecclesia et monasterio, etiam per-

petuo, penilus et omnino seiuncta, dis-

iuncla, divisa, separata et segregala esse

debeant et intelliganlur, ilaul praepositus

generalis el alii superiores ac fralres

seminarii et Ordinis huiusmodi, ad quo-

rum favorem haec concessio fil, nil aliud

unquam perpetuis futuris temporibus quo-

vis praetexlu, etiam inopinalo et ex quavis

causa, etiam ratione onerum praediclae

ecclesiae incumbenlium et illorum adim-

plemenli , etiamsi aliquid ex pracmissis

prò adimplemenlo onerum specialilcr do-

natum seu reliclum fuissel , habcre et

praelendere non possint
,

praelerquam

nudam ecclesiam, fabricas, viridarium et

terras praedictas , necnon etiam eidem

eminentissimo domino cardinali, ac eius

in praediclo monasterio successoribus tres

stantiae in diclo monasterio prope por-

tariam ad eorum dumlaxal usum et ha-

bilationem pio illorunì personis tantum

reserventur et reservatae existant et in-

telliganlur , et praedicti praepósilus et

definitores generales, el prò tempore cxi-

slenles superiores el alii religiosi dicti

Ordinis leneanlur et obligati existant
,

proni supradicti reverendissimi pater prae-

positus el palres Pliilippus el Balthassar

definitores el prò aliis definitoribus ut

supra obligarunl el promiscrunt, quamdiu
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seminarium praedictum in aedibus prae-

dictae ecclesiae permanserit, propri! se-

minarli seu congregalionis ani Ordinis

luiiusmodi sumplibus, et absqiie eo qiiod

a praediclo emincnlissimo domino cardi-

nali sive eius in diclo monaslerio suc-

cessoribus aliquid unqiiam prò tempore

consequi seu praetendere valeant, in prae-

diclo monaslerio sacerdotes habere et

tenere, qui missas in praediclA ecclesia

celebrent et divina officia peraganl , ac

omnia et singula onera, diclacque eccle-

siae quomodoiibot incumbentia , tam ea

quae ad praesens in luccm prodierunt
,

quam alia quaecumque, quae forsan Iractu

lemporis detegercntur , ad amussim et

unguem adimpleant, confecto per eos li-

bro , in quo onera praedicta, quorum

nolitia ad praesens babelur, adnolenlur,

et etiam simili modo alia, quae forsan in

t'ulurum apparere conlingat, quem librum

lerlio quoquo anno ad dictum eminen-

lissimum dominum cardinalem et com-

mendatarium prò tempore exislentem le-

neanlur deferre , ut videre possint , an

onera sint adimpleta, necnon omnes re-

paraliones necessarias , tam in dieta ec-

clesia quam aedibus praedicli monaslerii

propriis sumplibus Tacere ; itaut praedi-

clus cminentissimus dominus cardinalis,

et eius in diclo monaslerio successores

aliquid occasione reparalionum praedi-

clarum conlribuere minime leneantur, nisi

casu
,
quo Iractu lemporis ecclesia seu

monaslerium buiusmodi in totum vel

in notabili parte ruerel , lune enim ec-

clesiae seu monaslerii buiusmodi refectio

ad praedictum eminenlissimum dominum

cardinalem, et eius in diclo monaslerio

successores spectel et pertineat ; neque

liceat praeposito generali, aliisque supe-

rioribus et religiosis dicli Ordinis, per-

peluis fuluris temporibus, ecclesiam seu

fabricas et viridarium et terras praedlctas

cuicuniquc alli religioni seu porsonae

ROMANLM An. C. 1668

cuiuscumque gradus, status et condilionis,

etiam speciali nota dignae
,
quocumque

lltulo, praetextu, causa et occasione, ne-

que in loto, neque in parte etiam mlnimA,
'

concedere, neque ad effectum concessio-

nis buiusmodi licentiam el facultalem a

Sede Apostolica petere et oblinere; liceat

tamcn quascumque commodltates eisdem

patribus placitas et benevisas in ecclesia

et monaslerio praediclis prò eorum ar-

bitrio peragere, debeantque religiosi dicti

Ordinis, qui in diclo monaslerio perman-

serint, ornamenta altarium et paramenta

ecclesiastica ac supellectiles sacras in

meliorem statum reducere , et ut bona

mobilia et supellectilia ecclesiae et mo-

naslerii buiusmodi malori, qua potest,

curA conservcntur el manuleneantur, de-

beantque etiam conficere inventarium, in

quo mobilia et supellectilia praedicta cum

eorum qualllatibus et slatu , in quo ad

praesens reperiunlur, adnolenlur , el de

illis leneantur religiosi praedicli
,
prout

dicti patres definì tores praesentes, nomi-

nibus quibus supra, promiserunl et se

obllgarunt , bonum el fidele computum

reddore praediclo eminenlissimo domino

cardinali et eius in diclo monaslerio suc-

cessorlbus; ac si tractu lemporis semi-

narium praedictum a praediclo monaslerio

amoveatur , seu amplius non subsistat,

ac religiosi dicli Ordinis dicium locum

l'ellnquant , lune el eo casu etiam le-

neantur et obligati exislant ecclesiam
,

fabricas, viridarium et terras praedlctas,

cum omnibus et singulis reparallonibus,

melioramenlis, commoditalibus et orna-

menlis per rellglosos dicli Ordinis in

eisdem ecclesia, fabricis, vi ridarlo et terris

quomodolibel faclis, praediclo eminenlis-

simo domino cardinali, slve eius in diclo

monaslerio succcssoribus , libere resti-

tuere, absque eo quod aliquid proptcrea

a praediclo eminfulisslmo domino cardi-

nali , sive eius in dicto monaslerio sue-
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cessoribus habere, seu quocumque Ululo !ut vulgo dicitur ìui quadro di san Pan-
praelendere possint el valeant; ilaut prae- 1

crazio, et deinde fuluris perpeluis tempo-

diclus eminenlissimus dominus cardinalis

sive eius in diclo monasleiio succefsores,

praemissorum omnium et singnloium pos-

scssionem propria aiicloiilale et de facto

absque iudicis senlenlià sive minislerio

apprebendere et relinere possint et va-

leant, expresso ad id praeposili generalis

et defiiiitorum praedictorum proprio et to-

tius Oi'dinis huiu-^modi nomine accedente

consensu; declaranles et constituentes se

precario nomine commendalarii prò tem-

pore existentis praedicti monasterii eccle-

siam, fabricas, viridarium ac terras prae-

diclas possidere, quam clausulam, ut vo-

cant, constituti volunl et intendunt ut nun-

quam tractu temporis expiret, sed semper

et perpetuo dure!; liceal tamen eo casu

religiosis praedictis bona mobilia et su

pellectilia, cuinscumque generis sint vel

speciei, ad usum ecclesiae, sive eius sa-

cristiae aut monasterii buiusmodi quo-

modolibet speclantia et pertinentia, quae

religiosi praedicti de eorum proprio com-

paraverint, seu quomodolibet eis donala,

elargita aul concessa fuerinl, nullo dicli

eminentissimi domini cardinalis, eiusque

in diclo monaslerio successorura ad boc

requisito consensu, levare et secum aspor-

tare, relictis tamen mobilibus et supelle-

ctilibus ecclesiae et monasterii buiusmodi

in eisdem slatu et terminis in quibus

ad praesens reperiunlur; ita ut si usu

consumpta fuerinl , alia in eorum loco

subniittere et subrogare tencantur et obli-

gali exislant.

Teneanlurque dcnique religiosi prae-

dicti
,

proul dicli definitores promise-

runt, intuilu concessionis buiusmodi Ira-

dere et consignare dicto domino cardi-

nali, slatim obtento beneplacito aposto-

lico super approbatione et confirmatione

praemissorum et infrascriplorum, tabu-

lam depiclam cum effigie S. Pancralii
,

ribus in die festo eiusdem S. Pancralii

eidem eminenlissimo domino cardinali
,

eiusque in diclo monaslerio successoribus,

Iradere unam inlorticiam cerae albae li-

brarum Irium; ac cliam praeposilus et

definilores generales praedicti , eorum

propriis et tolius Ordinis et seminarli

buiusmodi nomine' concessionem el assi-

gnationem praediclam modo et forma

praemissis factas, reservalo, ul praeferlur,

diclo beneplacito apostolico, et non alias,

acceptarunl et emologarunl , non solum

praemisso, sed et omni meliori modo.

Quae omnia et singula supradicla su-

pradicti praeposilus et definilores, pro-

priis et quibus supra nominibus, et diclus

dominus lulius Caesar procuratorio no-

mine dicli domini cardinalis promiserunl

habere rata, graia, valida et firma, et

conlra non fiicere sub quovis praelexlu, eie,

alias, eie, de quibus, eie, quod iura-

menlum , eie.
,

prò quibus dicli palres

piaeposilus et definilores
,

propriis et

quibus supra nominibus, sub eAdem be-

neplaciti reservatione, bona dicli eorum

monasterii el Ordinis, seu congregationis,

religiosos el successores quoscumque in

eis, et dictus dominus lulius Caesar pro-

curatorio nomine, quo supra, dictum emi-

nenlissimum dominum cardinalein , bo-

na, eie, in forma camerae aposlolicae

cum solitis clausulis , eie, cilra , eie,

obligarunt, eie, renunciarunt, eie, con-

scnserunl, eie, unica, eie, el taclis pe-

cloribus, more, eie, et scripluris, respe-

ctive iurarunt, eie; super quibus omnibus

el singulis praemissis pelitum fuil a me
curiae causarum camerae aposlolicae no-

tarlo publico infrascriplo, ut unum vel

plura, publicum seu publica conficerem

alque traderem instrumentum et instru-

ì Legendum nominibus (n. r.).
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menta, prout opus fiiorit, et reqiiisitus

ero. Aduni Romae, in palalio solitae lia-

bilalionis illustrissimi et reverendissimi

domini Fagnani in Monte Piceno
,
prae-

.senlibus ibidem, audientibus et inteiligen-

libus leverendissimis dominis Ilieronymo

fiiio quondam Ioannis Dominici Erminei

Urbevetano , et domino Ioanne Carolo

Pasquelto quondam Archangeli de Pede-

luco Interamnensis dioecesis, lestibus ad

praedicta omnia et singula vocatis, habi-

tis specialiter atque rogatis. Ego Antimus

Curlus curiae causarum camerae aposto-

licae notarius, de praemissis rogatus, prae-

sens instrumentum subscripsi et publi-

cavi requisitus.

Poniifei con. § 4. Nobis pi'opterea praediclus Domi-
firmat praedi- . . ,.,.,.
eia. nicus praepositus generalis humiliter sup-

plicar] fecit, ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de beni-

gnilate apostolica dignaremur. Nos igitur,

dicium Dominicum praeposilum genera-

lem specialibus favoribus et gratiis pro-

sequi volenics, et a quibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicli, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine
,
quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus exislit, ad efTectum

praesenlium dumtaxat consequendum, ha-

rum serie absolventes et absolutum fore

censentes, ac quarumvis litterarum apo-

slolicarum, praesertim felicis recordatio-

nis Pauli V ac Urbani Vili et Innocenlii X
Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum, etiam in simili forma Brevis,

super institutionc dicti seminarii ac or-

dinationibus illud quovis modo concer-

nenlibus respective emanatarum, necnon

dccretorum praefatae congregationis car-

dinalium ncgotio propagandae fìdei prae-

positorum, ac capiluli generalis Ordinis,

seu congregationis Italiae huiusmodi, con-

cordiarum, testamentorum, codicillorum,

legatorum, et aliarum dispositionum qua-

rumcumque tenores et datas etiam verio-

res,ac alia etiam speciali et individua men-

lione et expressione digna, praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis et in-

sertis babentes, buiusmodi supplicationi-

bus inclinali, coticessionem diclae eccle-

siae S. Pancralii et fabricarum illi adia-

cenlium et viridarii, necon lerrarum illi

vicinarum, ac annexarum et connexarum,

circumcirca ecclesiam et monasterium

huiusmodi, praediclis Dominico praeposito

generali et congregationi Italiae fratrum

Discalceatorum dicti Ordinis Beatae Ma-

riae de Monte Carmelo a praediclo Fran-

cisco cardinale sicut praemillitur factam,

ac confecluni desuper instrumentum prae-

inserlum, cum omnibus et singulis in eo

quomodolibet contentis et expressis, au-

cloritale apostolica, tenore praesentium
,

perpetuo confirmamus et approbamus
,

iliisque inviolabilis et perpetuae firmila-

tis apostolicae robur et elììcaciam adiun-

gimus, ac omnes et singulos iuris et facli

ac solemnilatum quarumcumque in simi-

libus etiam de necessitate observandarum

et alios quoslibet etiam substantiales et

formales defectus, si qui in praemissis

vel eorum aliquo quovis modo interve-

nerint, aut intervenisse dici, censeri prae-

tendi vel intelligi unquam possent, sup-

plemus et sanamus, ac penitus et omnino

tollimus et abolemus. Praeterea in prae-

diclis fabricis ad usum monasterii factis,

et quae ad eum effeclum ante suppres-

sionem pracdicli Ordinis Ss. Barnabae et

Ambrosii ad Nemus serviebant , novum
conventum fratrum Discalceatorum nun-

cupatorum diclae congregationis llaliae

Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo,

sub tilulo seu invocalione S. Pancralii,

cum ecclesia eiusdem S. Pancralii, ac viri-

dario et lerris supradictis ilidem perpetuo

erigimus et inslituimus. Ac praedictum

seminarium S. Pauli, in praediclo con-

ventu S. Mariae de Victoria alias apostolica
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auctorilate erectum et inslilutum, a con-

venlu liuiusmodi in convenlum S. Pancra-

tii sic noviler erectum pariter perpetuo

transferimus et Iransportamus, seu ipsum

seminarium, sub denominalione seu invo-

catione eiusdem S. Pauli, in dicto novo

conventu S. Pancratii (itaut idem semi-

narium regimini et gubernio memorali

Dominici moderni et prò tempore exi-

stentis praepositi ac deiinitorii generaiis

memoralae congregationis Ilaliae fratrum

Discalcealorum in omnibus et per omnia

immediale subsif, et in ilio assidue com-

morari debeant duodecim saltem semi-

naristae, in sacro presbyteratus Ordine

constiluli, ac regulares dictae Congrega-

tionis ex illius provinciis assumendi, qui

bonis moribus, pietate, zelo, prudentià,

doctrinà, aliisque virlutibus, necnon cor-

poris sanilale praediti sint, et studium

sacrae theologiae compleverint, ac intra

octiduum, a die ingressus cuiuslibet eorum

in dicium seminarium, votum seu iura-

menlum eundi ad missiones sibi iniungen-

das in manibus dicli praepositi generaiis

seu superioris novi convenlus huiusmodi

prò tempore exislentis emiltere debeant
Forma iura- g^ij hac forma, videllcet: Ego N. promitlo

me ad quamlibet missionem prò conver-

sione infidclium seu haereticorum itu-

rum,. cum obedientia id mihi iniunxerit;

nec ab hoc volo seu iuramenlo absolvi

unquam possint) auctorilate et tenore prae-

fatis itidem perpetuo de novo erigimus

pariter et insliluimus.

Volonles et decernenles quod praefa-

tus modernus prò tempore existens prae-

positus generaiis antedictae congregatio-

nis Italiae sempcr tenealur eosdem se-

minaristas ad eas missiones destinare seu

amandare, quae ei a praefalà cardina-

lium congregalione negolio propagandac

fidei praeposil;\ ordinatae fuerint , iuxla

modum seu capacilalem reddiluum semi-

narli huiusmodi ad rationem annuorum

quinquaginta sculorum prò quolibet mis-

sionario.

§ 5. Quod si diclus praepositus genera- orJiDaiones

lis in aliquo casu particulari existimaverit

non expedire mini aliquem ex dictis se-

minaristis
, eo casu obligalus sii alium

ab eàdem cardinalium congregalione ap-

probandum mitlere. Postquam vero qui-

libet seminarista ad seminarium huiusmodi

adveneril, debeat superior ipsius semina-

rii prò tempore exislens, eum ad dileclum

filium secretarium praediclae congrega-

tionis cardinalium ducere , ac in illius

manibus notam diei adventus ipsius se-

minaristae, necnon iuramenti seu voti

praedicti per eum praestili exhibere, ac

insuper quolannis ineunte mense novem-

bri notam omnium seminaristarum lune

vivenlium , tam in seminario lune aclu

exislenlium, quam eorum, qui in missio-

nibus fuerint, ac denique eorum, qui iu-

ramenlum seu volum huiusmodi praesli-

terint, et lune temporis nec in seminario

nec in missionibus fuerint , memoralo

secretarlo Iradere, cum expressione aetalis

uniuscuiusque illorum, necnon temporis,

quo iuramentum seu votum praedictum

emiserinl, et quoad missionarios a quo

tempore reperiantur in missionibus , a

quibus nemo possil amoveri aut revocar!

absque participatione praefatae congrega^

tionis cardinalium. Praeterea slatuimus et

ordinamus ut novus convenlus et semi-

narium huiusmodi subiaceanl curiae unius

recloris et unius vicercctoris fralrum Di-

scalcealorum dictae Congregationis Italiae

poncndorum et amovcndorum ad nulum

praepositi genei'alis et deflnitorii praefa-

torum, cum parlicipalionc lamen et ap-

probatione, quantum quidem ad recloiem

allinei, dictae congregationis cardinalium

in scriptis faciendà; ipse vero novus con-

venlus ila servire debcat usui seminarli

supradicli
,
ut in co nemo commorari

possil
,

praclcr seininarislas eorumque
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inagislios el loctorcs conlroversiarum ac

linguarum orienlalium, aliosque religio-

sos minislerio ecclcsiae el servilio dome-

slieo ipsius seminaiii necessai'ios, quorum

clectio el amolio in fulurum speclcl ad

memoralum piueposilum gencralem, cum
participalionc lamen praefalae congrcga-

tionis caidinalium, quantum ad semina-

rislas, eorumque leclores allinei. Ad haec,

adminislralionem omnium el singulorum

honorum, reddiluum el provenluum su-

pradiclo seminai'io, eiusque missioniljus

liaclenus , lam a praefato Fiancisco Ci-

mino baione
,
quam ab aliis quibuslibel

rclicloium, dalorum seu donalorum, et in

poslerum quovis modo dandorum, relin-

quendorum el donandorum, curae ci dili-

genliae praeposili generalis el definilorii

praefalorum ad quinquennium commilli-

mus el supponimus, quae administralio,

finito quinquennio buiusmodi, eis proro-

gari seu renovari possi l, si praefalae car-

dinalium congregalioni ita videbitur, e;1

lege ut iidera praeposiUis generalis el

definilorium conslituanl syndicum ad exi-

gendos expendendosque redditus praefa-

tos
,
qui syndicus semel vel bis annis

singulis fidelem corumdem reddiluum ra-

lionem tam praellUo definitorio generali

quam memoratae cardinalium congrega-

lioni reddere, ac prò alimentis el suslen-

tatione, veslilu, famulatu, aliisque rebus

necessariis diclorum seminarislarum, eo-

rumque lectorum, memorato novo con-

venlui , eiusque superiori , ex reddilibus

ipsi seminario lam baclenus rebctis quam
in poslerum relinquendis, scula quinqua-

ginla monelac annuatim prò quolibel se-

minarista el Icclorc, ad rationcm annuo-

rum quinquaginta sculorum monetae bu-

iusmodi, prò rata lemporis, quo quilibet

seminarista, seu leclor in eodcm semi-

nario resederit, ibique aliis cohabilave-

ril el convixcril
, respeclive solvere te-

neantur.

§ 6. Quod si leclor prò studio lingua- SeqauDlaror-

rum fuerit secuiaris vel religiosus alle-
'''°*"°''"-

rius Ordinis, compelens ei salarium seu

slipendium ex redditibus dicli seminarii

memoratae congregalionis cardinalium

arbitrio assignotur. Demum eidem semi-

nario sic a nobis Iranslalo, seu de novo

erecto, omnia el singula bona, reddilus,

proventus, iura, acliones el alia quaecum-

que cuiusvis generis, speciei el qualita-

lis sinl, ac ubicumque locorum consistanl,

lam illa, quae a praefato Francisco Cimi-

no, aliisve personis quibuslibel, semina-

rio antediclo, eiusque missionibus quovis

modo haclenus relicla , donata , data el

elargita fueranl, quam in poslerum quan-

documque el quomodocumque relinquen-

da, donanda , danda et elargienda (itaut

liceat praefalis praeposilo generali et de-

finitorio eiusdem seminarii nomine ilio-

rum omnium el singulorum, veram, rea-

lem el corporalem possessionem
, seu

quasi, apprehendere et adipisci, ac appre-

hensam el adeplam retinere), auclorilale

el tenore praefalis, ilidem perpetuo ap-

plicamus , assignamus el appropriamus.

Ac eisdem novo conventui et seminano,

necnon seminaristis et fralribus diclae

Congregalionis llaliae inillis prò tempore

commoranlibus , ut omnibus et singulis

privilegiis , indulgenliis
,

praerogalivis
,

gratiis, indultis, anlelalionibus, praeemi-

nenliis, facultalibus el fovoribus, quibus

alii convenlus congregalionis el Ordinis

praefalorum, ac personae in eis degenles,

de iure, usu, consuetudine el alias quo-

modolibet ulunlur , fruuntur
,
poliuntur

et gaudenl, ac uli, frui, poliri el gaudere

possunl el poterunl quomodolibet in fu-

lurum, pariformiler et absque ullà pror-

sus difterenlià uli, frui, poliri et gaudere

libere et licite possint et valeanl, eisdem

auclorilale el tenore concedimus el in-

dulgemus.

§ 7. Decernenles easdem praesentes poS?.""''*"''
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litteras et in eis conlenta quaecumque,

etiani ex eo quod quicumque in prae-

missis interesse habentes, seu habere quo-

modolibet praetendenles, cuiusvis status,

gradus, ordinis, condilionis et dignitalis,

aut alias speciali et individua menlione

digni existant, illis non consenserint, aut

ad ea vocali, citali et nudili, seu causae,

propler quas praesenles emanarunt , ad-

duclae, verificatae et iuslificalae non fue-

rint, vel ex alia quacumque quantum vis

iustà, legilimà, pia et privilegiala causa,

colore, praetexlu et capile, etiam in cor-

pore iuris clauso, etiam enormis, enor-

missimae et lolalis laesionis, nullo unquam

tempore de subreplionis vel obreptionis

aut nullitatis villo, vel intenlionis noslrae

seu interesse habenlium consensus aliove

quolibet quanlumvis magno ac formali

et subslanliali necessariamque expressio-

nem requirente defeclu notari , impu-

gnari, infringi, relractari , in conlrover-

siani revocari, aut ad lerminos iuiis re-

duci, seu adversus illa quodcumque iuris,

facti vel graliae remedium impetrari vel

intentari, aut impetrato, vel eliam motu

poprio ac de aposlolicae poteslalis ple-

nitudine concesso vel emanato, quempiam

in iudicio vel extra illud uli seu se iu-

vare posse, ncque ipsas praesenles lille-

ras sub quibusvis simiiium vel dissimilium

confirmalionum, ereclionum , translatio-

num, applicalionum, assignationum, ap-

proprialionum, concessionum, indullorum

et graliarum revocationibus
,
limilalioni-

bus, restriclionibus, dcrogalionibus, aliisve

contrariis disposilionibus, etiam per nos

et Romanos Pontilices succcssores no-

slros, Sedemquc Apostolicam, sub quibus-

vis verborum tcnoiibus et formis, ac cum

quibuslibet clausulis et decrelis, quando-

cumque faciendis unquam compreliendi,

aut comprebcnsas censeri, sed semper ab

illis exceptas, et quoties illae emanabunl,

toties in prislinum ci validissimum sta-

tura restitutas, repositas et plenarie rein-

tegratas, ac etiam de novo sub quacumque

posteriore data per praefatos praeposilum

generalem, et definilorium ac superiorem,

seminarislas et fralres novi convenlus et

seminarli huiusmodi prò tempore exi-

slenles eligendà concessas intelligi, sem-

perque firmas, validas et efficaces exislere

et fore, suosque plenarios et inlegros ef-

fectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos

special et prò tempore speclabit, pienis-

sime suffragari, et ab illis respective in-

violabililer obscrvari, sicque et non aliler

in praemissis omnibus et singulis censeri,

alque ila per quoscumque iudices ordi-

narios et delegatos, eliam causarum pa-

latii apostolici audilorcs, ac eiusdem san-

clae Romanae Ecclesiae cardinales, eliam

de latere legalos, et alios quoslibet qua-

vis auctorilale et polestate fungentes et

funcluros, subbila eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi el inlcrprelandi fa.

cullale et aucloritale, iudicari el defìniri

debere , ac irrilum el inane, si quid se-

cus super bis a quoqu.im, quavis aucto-

rilale, scienler voi ignoranlei', conligerit

allcnlari.

§ 8. Non obslanlibus praemissis, necnon

praefalis nostris, ac memoratorum Pauli,
"^

Urbani et Innocenti! praedeccssorum etiam

in simili forma Rrevis litteris et concor-

diis, legatis, leslamenlis, codicillis et dis-

posilionibus ex quacumque causa, occa-

sione el tempore haclenus faclis, conditis,

emanalis, publicalis, exequutis et obser-

valis respective, el aliis etiam ullirnis vo-

luntalil)us, quas quoad praemissa suffi-

cienler el expresse commulamus, ac no-

stra et cancellariac aposlolicae regulà de

non concedendis indulgenliis ad instar
,

et, quatenus opus sii, illà de unionibus et

applicationibus commiltendis ad partes
,

vocalis quorum interest, exprimendoquc

in illis vero valore, ac Laleranensis con-

cili! novissime celebrati unioncs perpc-
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luas , nisi in casibus a iure permissis
,

fieri prohibcnli', necnon recolendae mc-

moriae Paul! II et alioriira Romanorum
Ponlificiim praedecessorum pariler no-

strorum de rebus Ecclesiae non alienan-

dis, aliisque apostolicis, ac in universali-

bus provincialibusque et synodalibus con-

ciliis edilis, generalibus vel specialibus,

constitutionibus etordinalionibus, ac prae-

falorum monasterii et ecclesiae S. Pan-

cralii , convenlus S. Mariae de Victoria,

et seminarli, necnon provinciae Romanae,

congregationis Italiae et Ordinum* buius-

modi, aliisve quibuslibet, etiam iuramenlo,

confirmatione apostobcà, vel alia quavis

firmitate roboratis, statutis et consuetudi-

nibus, privilegiis quoque, indultis et litle-

ris apostolicis, sub quibuscumque verbo-

rum tenoribus et formis, ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que effifìcacioribus, efficacissimis et inso-

litis clausulis, irritantibusque et aliis de-

cretis, in genere vel in specie, ac alias

in contrarium quomodolibet concessis
,

approbatis et innovalis, aliisque omnibus

et singulis
,
quae in supradictis litteris

nostris voluimus non obstare
; quibus

omnibus et singulis, etiamsi prò illorum

sufficienti derogalione de illis eorumque

totis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua , ac de verbo ad verbum
,

non autem per clausulas generales idem

importanles, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqua alia exquisita

forma ad boc servanda foret, illorum te-

nores, causas, formas et occasiones, prae-

senlibus prò piene et sufficienter, ac de

verbo ad verbum insertis , expressis et

servalis respective habentes, illis alias in

suo robore permansuris , ad praemisso-

rum effectum , specialiter et expresse, ac

pienissime et amplissime derogamus et

i Edit. Mairi, legit prohibendo (r. t.)

2 Legerem Ordinis (r. t.).

ROMANUM An. C. 1662

derogatum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die i marlii

.MDCLxii, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 1 martii 1662, pontif. anno vii.

CCCLXXXIII.

Super unione Congregalionnm monacho-

rum Vallis Umbrosae et Silvestrino-

rum nunctipalorum, sub reguln S. Be-

nedicli militanlium, in imam Congre-

gationem
,
quae Vallis Umbrosae et

Silvestrina Ordinis sancii Benedictì

nuncupabilur*.

Alexander Papa VII.

ad perpetuam rei memoriam.

Omnipotentis Dei, cuius ineffabili boni- Procemiam.

tate et providentià stant et regunlur uni-

versa, vices (licei immeriti) gerentes in

terris, ad ea peculiares vigilanliae nostrae

curas propensissimà charitate converli-

mus, quae felici prosperoque statui et re-

gimini congregalionum virorum sub suavi

Chrisli iugo laudabilibus vitae monaslicae

inslitulis incumbentium, uberesque bo-

norum operum fruclus, aspirante divina

gratià, proferre iugiter salagentium con-

ducibilia fore, prudenti deliberalione prae-

vià, arbitramur.

S 1. Cum ilaque conereeationes mona- Motiva hnm»
•5 ^ f' ° ConstitulionÌ5.

chorum Vallis Umbrosae et Silveslrino-

rum nuncupatorum sub eàdcm , nempe

S. Benedicli, regulà mililent, si vero illae

sub unius superioris generaiis gubernio

unirenlur, et in unum corpus coniunge-

rentur, inde non modicum divini servilii

ulililalisque utriusque congregationis bu-

1 Monacorum Silvestrinorum congregationem

fiindavil S. Silvesler Guzzolinus , abbas Auxi-

nianus, ut in Pauii V const. ccxcvi (al. cclxxvi)

Sanclorwn tom. xii, pag. iOO; monachorum

Vallis Umbrosae institutor fuit S. Ioannes Gual-

bertus, ut in Caelestini III const. xv, Religio-

sam, tom. Ui, pag. 95.
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religiODes.

iusmodi proveniret incrementum, el inter

ipsarum congregationum professores cha-

rilatis, aliarunique religiosarum virlutum

studia magis magisque in dies florerent

el vigerent : hinc est quod nos , ex pa-

storali officii noslri debito cariimdem con-

gregationum felici statuì el commodis sa-

lubriter, quantum nobis ex allo concedi-

lur, providere cupienles,

Unii ambas § 2. Molu proprio, et ex certa scienlià

ac matura deliberalione nostris , deque

apostolicae potestatis plenitudine, easdem

congregationes monachoruni Vallis Um-

brosae et Silvestrinorum nuncupalorum,

ac omnia et singula ulriusque illarum

monasteria, grangias, conventus, membra

el alia loca regalarla quaecumque ad illas

quovis modo speclanlia, el ab ipsis con-

gregationibus , earumque monasteriis et

locis regularibus quomodocumque ci qua-

lilercumque dependenlia, in unani con-

gregationem, quae Congregatio Vallis Um-

brosae et Silveslrina Ordinis sancii Bene-

dicti nuncupari, et coniunclis ambarum

congregationum praediclarum insignibus

uli debeai, tenore pracsentium perpetuo

coniungimus et unimus : volentes, ut uni-

versa Congregatio sic ex duabus in unam

coalescens, in Ires professiones in omni-

bus inler se, ac penilus el omnino coae-

qualas, quarura una S. Benedicli, el altera

S. Ioannis Gualberli, ac terlia Silveslrina

respcclivc vocenlur, divisa sii:

§ 3. Electio autem abbalis generalis al-

lernatim el per turnum inter easdem

professiones fiat, et abbas generalis prò

tempore eleclus universae Congregatio-

nis huiusmodi caput existat. Quandocum-

que vero abbas generalis ex una piofcs-

sione fuerit, visitatores ex aliis duabus

professionibus assumantur. Porro electio

abÈatis generalis post modernum ex loto

gremio capiluli generalis de persona lia-

eàdem forma eligatur ad subseculurura

quadriennium unus ex professione Silve-

slrina, nisi laraen ex illà assumptus fue-

rit abbas generalis prò quadriennio anle-

cedenli, itaul a primo eleclo turnus seu

alternativa incipial.

§ 4. Slatuentes ut quando abbas ge-

neralis fuerit ex aliquà diclarum profes-

sionum S. Benedicli et S. Ioannis Gual-

berli , vicarius generalis congregalionis

huiusmodi semper sii ex professione Sil-

veslrina, et vice versa, si ex professione

Silveslrina fuerit abbas generalis, ex ali-

quà praediclarum S. Benedicli et S. Ioan-

nis Gualberli professionum assumatur vi-

carius generalis. Quod si prius eleclus in

abbatem generalem' unus ex illà aliarum

duarum professionum, quae abbatem ge-

neralem in prius immediale non babueril.

Vicarius autem generalis secundum in

universa Congregalione huiusmodi locum

habeat , omnique facultale
,
quae vicario

generali competere solel
(
praeterquam

eligendi, vel removendi superiores et of-

ficiales, ac mulandi, seu Iransferendi mo-

nachos ab uno loco in alium absque occa-

sione gravis scandali et casus urgenlis
)

polialur, et in casu vacalionis generalatus

succedal vicarius generalis in omnibus et

per omnia, cum auctoritale abbalis gene-

ralis usque ad novam eleclionem quae

lertià dominicà post Pascha Resurrectio-

nis Dominicae vacalionem huiusmodi im-

mediate subsequcnte fieri debeai.

§ 5. Praeterea slaluimus, ut universae

Congregalionis praediclae in Romana cu-

ria procurator generalis, pariformiler si-

cut abbas generalis, allernalim eligatur
,

cum restriclivis et clausulis supra expres-

sis quoad clectionem abbalis generalis;

ita tamen ut, si prima vice abbas gene-

ralis ex professione Silveslrina non cli-

1 NuUus sensus est, nisi addas ex edit. Cherub.

sii ex professione S. Sylvestri, posi hunc eii-bili fiat, nullo habilo adullam professio-

nem respectu, et finito generalatu clccli,
|

yalur in abbatem generalem, eie. {r. t

Bull. Rorn. Voi. XVI
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gatur, debeat ex illà eligi procurator ge-

nerali?.

§ 6. In quolibel aulem capitulo gene-

rali eligantur novem definilores, Ires vi-

delicet ex singulis illis professionibus, ex

quibus abbas generalis non fueril assum-

plus, duo vero ex ilià, quae ek vice ha-

buerit abbatem generalem
,

qui semper

sii et intelligalur esse caput dcfinilorii
,

et novennarium definitorum numerum

compleat. Porro extra capitulum in causa

vacalionum electio novorum abbatum vo-

calium et officialium fiat ab abbate ge-

nerali et duobus visitaloribus; prius ta-

raen definitores illius professionis, in qua

vacatio conligerit, tres monachos babiles

per vola secreta eligant proponendo? ab-

bati generali et visitaloribus, qui aliquem

ex tribus nominalis in abbatem vocalem

et officialem eligere leneanlur. Eveniente

vero legitimà vacatione unius vel plu-

rium ex praediclis Iribus definitoribus
,

unus ve! plures abbales eiusdem profes-

sionis illi ex diclis tribus definitoribus

qui professione antiquior fuerit, vicinio-

re? advocenlur. Et hic idem slylus eliam

servelur in casu vacalionis visitatorum

extra capitulum.

§ 7. Quaelibet autem electio, lam in

capitulo quam extra capitulum celebranda,

per dua? ex tribus parlibus suffragiorum

fiat, alioquin sii nulla. Ad haec volumus,

ut quicumque monachi trium professio-

num antediclarum, qui sunt, el usque ad

publicalionem novarum conslilulionum

erunl capace? cuiusvis gradus, in sua lia-

bililate remaneant.

§ 8. Consliluliones vero ambarum con-

gregalionum per praesenles in unam con-

iunclarum a tribus ex Valli? Umbrosae,

qui sint abbas generali? et duo visitatore?,

nccnon ab alii? tribù? monachi? ex Sil-

vestrinorum congregationibus huiusmodi,

qui sint vicariu? generalis, ac procurator

generalis el primus visitalor , revidean-

ROMANUM An. C. 1662

tur. Ipsaeque consliluliones, sic revisae et

reduclae, a capitulo generali approbentur,

et nobi? subinde confirmalioni? apo?to-

licae desuper obtinendae gratiA praesen-

lenlur.

§ 9. Debita autem hucusque contrada SBqaonmr

a praediclis duabus congregationibus sol-

vantur dislincle', sicul modo fit, nec sint

communia ; ad debita vero contrahenda,

el expensas faciendas posi praesenleni

unionem
,
quae concernenl corpus reli-

gionis, concurranl omnes professione? prò

rata.

§ 10. Praeterea volumus pariter el or-

dinamus ut dilectus filius modernu? abbas

generalis congregalionis Vallis Umbrosae

generalatum universae congregalionis Val-

lis Umbrosae et Silveslrinae huiusmodi

geral , dilectus vero pariter filius mo-

dernu? abbas generalis congregalionis

Silveslrinorum remaneat vicarius gene-

ralis congregalionum Vallis Umbrosae et

Silveslrinae, ul praefertur, coniunclarum,

el in suù professione Sylveslrina eamdem

aucloritatemeamdemquedenominalionem,

quam nunc habel, retineal usque ad ca-

pitulum generale , et casu quo deficiat

abbas generali?, generalatum lotiu? con-

gregalionis suscipiat gerendum usque ad

novam electionem ut supra faciendam.

§ 11. Dilecli quoque filii moderni pro-

curatores generales lam Vallis Umbrosae

quam Silveslrinae congregalionis supra-

diclarum remaneant procuralores respe-

clive suarum professionnm eo modo quo

nunc ?unl usque ad capitulum generale;

quod si interea aiiquis eorum cessaverit

ab officio, alter remaneat procurator ge-

neralis ambarum congregalionum insimul

unitarum; pari modo dilecti filii moderni

visilatores Silveslrini in suis muneribus

remaneant usque ad fincm eorum Iriennii,

quo tempore durante tantum abbas ge-

1 Edit. Main. legit dislrictc (r. t.).
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neralis una cum illis professionem Sil-

vestrinani visitare possit; finilovero trien-

nio huiusniodi, co anno qui supeiest usque

ad capituluni generale, tam visitatores

Silvestrini quain duo Vallis Umbrosae

una cum ajjbate generali universam re-

ligionem visitent, idque iiilelligatur pio

dicto quarto anno; postmodum vero ob-

servetur in novo capilulo generali illud

quod supra decrelum est circa visitatores;

quod si durante dicto triennio alicuius

ex monasleriis professionis Silvestrinae

vacalio occurrat
,

possit illius vicarius

generalis nominare monachum habilem

abbati generali a quo nominatus insti-

tuatur, et baec forma observetur usque

ad capitulum generale. Praefatae aulem

elecliones et electi, necnon omnes mo-

derni superiores Silvestrini in suis supe-

riorilalis officiis durenl usqiio ad dicium

capitulum generale , in quo prò novis

eleclionibus faciendis ad probilatem ac

virlutes et merita promovendorum alten-

datur.

§ 12. Postremo eidem Congregalioni

per praesentem unionem ex duabus in

unam coalescenli, eiusque monastcriis et

aliis locis regularibus , ac superioribus
,

monacbis et personis quibuscumque , ut

omnibus et singulis privilegiis
,

gratiis ,

indulgentiis , indullis , tam spirilualibus

qiiam temporalilnis, praerogativis, prae-

eminentiis , anlelationibus , bonoiibus et

favoribus, tam a nobis quam a Romanis

Pontificibus praedecessoribus noslris, et

Sede Apostolica cuilibet ex memoratis

duabus congregationibus quovis modo et

qualilercumque concessis uti, frui, poliri

et gaudere libere et licite possint et va-

leant, molu, scienlià, deliberatione et po-

testatis plenitudine paribus concedimus et

indulgemus.

§ 13. Decernentes easdem praesentes

lilleras , ci in eis contenta quaecuaiquc,

eliam ex eo quod quilibet in praemissis

seu eoruin aliquo ius vel interesse haben-

tes seu babere quovis modo praetendentes,

cuiusvis status, gradus, praeeminentiae
,

superioritalis, ordinis, condilionis et di-

gnilatis existant, eliamsi cardinalatus ho-

nore fulgeant, aut alia quavis ecclesiastica

vel mundanà dignilate praedili, seu alias

speciali et individua menlionc et expres-

sionc digni sint, illis non consenserint
,

aul ad ea vocali , citati et audili , seu

causae, propter quas praesentes emana-

runt, adductae, verificalae, et sufTicienler

aut nullo modo iustificalae non fuerint
,

vel ex alia quacumque, quantumvis iustà,

iuridicà, pia et privilegiala causa, occa-

sione, colore, ingenio, praetexlu et capite,

etiam in corpore iuris clauso , eliam

enormis, enormissimae et totalislaesionis,

nullo unquam tempore de subreplionis

vel obieplionis aut nullilalis villo vel

intcnlionis nostrae seu ius vel interesse

babenlium seu habere praetendentiuni

consensus aliove quovis quanlumlibel ma-

gno , formali , substantiali ac incognito

et inexcogitabili, necessarioque el speci-

ficam expressionem requirente defectu

nolari
,

infringi , impugnari , relractari
,

limilari, modificari, in controversiam vo-

cari , aul ad terminos iuris reduci , seu

adversus illas et Illa aperilionis oris
,

reslilulionis in integrum , aliudve quod-

cumque iuris, facti vel graliae remedium

impetrari vel inlenlari, aul impetrato, vel

eliam molu, scienlià el potestà! is pleni-

tudine similibus concesso vel emanato,

quempiam in iudicio vel extra illud uti

seu se iuvare posse , neque ipsas prae-

sentes lilleras sub quibusvis similium vel

dissimilium unionum, coniunctionum, sta-

tutorum, ordinalionum, concessionum et

indullorum revocalionibus, reslriclionibus,

limitalionibus, derogationibus, aliisve con-

Irariis dispositionibus, etiam per nos et

quoscumque Romanos Pontifices succes-

sorcs nostros, Sedemque praediclam, sub
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quibuscumque vcrborum tenoribus ci for-

mis , ac Clini quibusvis clansulis et do-

crclis, ci alias qiiomodocumquc et qnan-

documque faciendisunquam comprebcndi,

ani comprehensas censeri , sed semper

ab illis exceplas, et quolies illae emana-

bunl, tolies in prislinnm et validissimnm

slalum resti lutas, repositas et plenarie

reintegratas, ac cliam de novo sub qua-

cunique posteriore data per eos, ad quos

special ci prò tempore speclabil, quan-

documque eligendà concessas inlclligi
,

scniperque el perpciuo firmas, validas et

efiìcaces exislere el fore, siiosque plena-

rios et inlegros cffectus sorliri et obli-

nere, ac illis, ad qnos special et prò

tempore speclabil, in oninibns et per omnia

pienissime suffragari, et ab illis respective

inviolabiiiler el inconcusse observari; sic-

que el non aliler in praemissis omnibus

et singulis censeri
, atque ila per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos
,

eliam causarum palalii apostolici audilo-

res, ac S. R. E. cardinales, eliam de lalere

legalos et dictae Sedis nuncios , aliosve

quoslibet quavis auclorilale el poleslale

fungcnles et funcluros, sublatà eis el eo-

rum cuilibet quavis aliler iudicandi el

inlerprelandi facullale et auclorilale, iu-

dicari el deflniri debere , ac irrilum et

inane, si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilale, scienter vel ignoran-

ler, contigeril attenlari.

§ 14. Quocirca venerabiiibus fralribus

noslris Ostiensi el Porluensi episcopis, ac

dileclo filio causarum curiae camerae

aposlolicae generali auditori per easdem

praesenles motu pari commillimus et man-

damus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus

eorum, per se, vel alium, seu alios, ipsas

praesenles lilteras et in eis contenta quae-

cumque
, ubi et quando opus fueril , et